年  月  日

札幌市動物愛護管理センター所長 殿

申請者 氏  名

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

住  所 〒

電話番号

保 護 ボ ラ ン テ ィ ア 登 録 更 新 申 請 書

札幌市動物愛護管理センターボランティア譲渡等実施要領第７条に基づき、

下記のとおり保護ボランティア登録の更新を申請します。

記

１ 団 体 等 の 名 称

２ 登 録 年 月 日  年  月  日

３ 登 録 番 号  第    号

４ 備 考

事務担当者：氏名（         ）

      連絡先（         ）

※ 登録の更新に際し、登録事項の変更がある場合には、本書に併せて「保護ボ

ランティア登録内容変更届出書」（様式８）を提出してください。

様式６